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Işıklı Ürünler 
Illuminated 
Products



GO Mini/Go/Multi

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Ayak Bağlantı | Foot Connection

Led Bağlantı | Led Connection

Taşıma Çantası
Soft Case Carrying Bag

Teknik Bilgiler / Technical Information 

Ürün Ölçüsü / Product Dimensions (LxHxW)

Çanta Boyutu / Package Size (LxHxW)

Mini
Go
Multi

Mini
Go
Multi

Mini
Go
Multi

Mini
Go
Multi

55x150x8cm
100x200x8cm
100x242x8cm

109x33x15cm
109x33x15cm
109x33x15cm

55x150cm
100x200cm
100x242cm

6,0kg 
10kg
11kg

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Ağırlık / Weight

+ 
Baskı
Print

0,5kg/m²
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Teknik Bilgiler / Technical Information 

Ölçüler / Dimensions (LxHxW)

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Paket Boyutu / Package Size (LxHxW)

Ağırlık / Weight

100x200x10cm

100x200cm

118x35x25

15kg + Baskı/Print 0,5kg/m²

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Ayak Bağlantı | Foot Connection

Led Bağlantı | Led Connection

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

GO PRIME
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Teknik Bilgiler / Technical Information 

Ölçüler / Dimensions (LxHxW)

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Paket Boyutu / Package Size (LxHxW)

Ağırlık / Weight

100x200x10cm

100x200cm

118x35x35

29kg + Baskı/Print 0,5kg/m²

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Ayak Bağlantı | Foot Connection

Led Bağlantı | Led Connection

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

GO BATTERY

Ayak Bağlantı | Foot Connection
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Ayak Bağlantı
 Foot Connection

Teknik Bilgiler / Technical Information 

Ölçüler / Dimensions (LxHxW)

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Paket Boyutu / Package Size (LxHxW)

Ağırlık / Weight

100x200x8,5cm

100x200cm

115x40x20

9kg + Baskı/Print 0,5kg/m²

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Kurulum Videosu
Installation Video

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Manyetik Birleşme
Magnetic Coupling
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Teknik Bilgiler / Technical Information 

Ölçüler / Dimensions (LxHxW)

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Paket Boyutu / Package Size (LxHxW)

Ağırlık / Weight

100x200x6,5cm

100x200cm

115x45x12

7kg + Baskı/Print 0,5kg/m²

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Ayak Bağlantı | Foot Connection

Led Bağlantı | Led Connection

GO SLIM

Kurulum Videosu
Installation Video

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Ayak Bağlantı | Foot Connection

Led Bağlantı | Led Connection

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

BOOTH

Kurulum Videosu
Installation Video

Teknik Bilgiler / Technical Information 

S
M
L

S
M
L

S
M
L

S
M
L

200x200/245x10cm    
300x200/245x10cm 
400x200/245x10cm 

119x35x35cm    
119x35x35cm 
118x33x40cm / 118*36*24cm

200x200/245cm    
300x200/245cm 
400x200/245cm 

27kg
33kg 
44kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

+ 
Baskı
Print

0,5kg/m²
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Köşe Detay
Corner Detail

Üst Detay | Top Detail

Kolay Bağlantı | Easy Connection

Teknik Bilgiler / Technical Information 

S
M

S
M

S
M

S
M

52x105x38cm  
103x105x38cm 

118x36x35cm    
118x36x35cm  

48,5x102cm    
99,5x102cm 

23kg
27kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

BOOTH DESK

+ Baskı/Print 
0,5kg/m²
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Manyetik Bağlantı
Magnetic Connection

Ayak Bağlantı
Foot Connection

Geçmeli Aparat 
Snap-on Connector

Teknik Bilgiler / Technical Information 

F/B
L/R
T/B

F/B
L/R
T/B

3x3
4x3

3x3
4x3

225x220x30cm
300x220x30cm 

226x221,2cm    
28x221,2cm 
25x222,6cm 

Front/Back   Left/Right  Top/Bottom

95x40x32cm

Ön/Arka      Sol/Sağ         Üst/Alt

298x221,2cm    
28x221,2cm
25x295,2cm 

27kg    
31kg 

Baskı Ölçüsü / Print Size (LxH)

Paket Boyutu/Package Size (LxHxW)

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

3x3 4x4

(LxHxW)

+ Baskı/Print 
0,5kg/m²

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

SEG POP-UP
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Üst Detay | Top Detail
Teknik Bilgiler / Technical Information 

F/B
L/R
T/B

106x102x40cm  

119x36x26cm 17kg + Baskı/Print 0,5kg/m²

103x98,5cm    
34x98,5cm 
31,4x100cm

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Front/Back   Left/Right  Top/Bottom
Ön/Arka      Sol/Sağ         Üst/Alt

Tekerlekli Taşıma Çantası
Wheeled Carrying Hard Case

SEG POP-UP DESK

Geçmeli Aparat 
Snap-on Connection
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SEG POP-UP STANT

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Seg Pop-up ürünleri etkinlik ve fuar alanları için çok uygundur. Modüler 
sistemi sayesinde takım halinde kullanabilir, kullanılacağı yere göre 
yerleşim düzenini değiştirebilir, farklı yerlerde birden fazla kullanabilirsiniz.

Seg Pop-up products are very good fit for events and fairgrounds. You 
can use them as a set, change the layout depending on the are.

SEG POP-UP SEG POP-UP DESK
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BOOTH STAND OPTIONS 1

BOOTH BOOTH DESKGO PRIME

Go Prime ve Booth ürünlerini fuar ve etkinlik alanların da set halinde 
kullanabilirsiniz. Kullanılacak alana bağlı olarak yerleşim düzenini değiştirebilir, 
pratik biçimde yeniden kullanabilirsiniz.

You can use Go Prime and Booth products as a set in fair and event areas. 
You can change the layout depending on the area.
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Booth ürünlerini fuar ve etkinlik alanların da set halinde kullanabilirsiniz. 
Kullanılacak alana bağlı olarak yerleşim düzenini değiştirebilir, pratik 
biçimde yeniden kullanabilirsiniz.

You can use Booth products as a set in fair and event areas. You can 
change the layout depending on the area.

BOOTH BOOTH DESK

BOOTH STAND OPTIONS 2

24 25

Işıklı Ürünler Illum
inated Products

easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems

Kurulum Videosu
Installation Video



Go Prime ve Booth ürünlerini fuar ve etkinlik alanların da set halinde kullanabilirsiniz. 
Kullanılacak alana bağlı olarak yerleşim düzenini değiştirebilir, pratik 
biçimde yeniden kullanabilirsiniz.

You can use Go Prime and Booth products as a set in fair and event areas. 
You can change the layout depending on the area.

BOOTH BOOTH DESKGO PRIME

BOOTH STAND OPTIONS 3
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Işıksız Ürünler 
Non-Illuminated 
Products



L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Ayak Çeşitleri | Foot Types Kumaş | Elastic Fabric Bağlantı | Connection Köşe | Corner

FLAT S/M/L/XL/XXL
Teknik Bilgiler / Technical Information 

S
M
L
XL
XXL

S
M
L
XL
XXL

S
M
L
XL
XXL

S
M
L
XL
XXL

200x190cm    
250x200cm 
300x230cm 
400x230cm 
500x230cm

120x20x20cm    
120x20x20cm 
120x20x20cm 
130x30x20cm 
130x30x20cm

204x196cm    
254x204cm 
304x234cm 
404x234cm 
504x234cm

~ 7kg
~ 8kg
~ 8kg
~ 9kg
~ 11kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

+ 
Baskı
Print

0,5kg/m²
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Ayak Çeşitleri | Foot Types Bağlantı | Connection

Köşe | Corner

Teknik Bilgiler / Technical Information 

XS
S
M
L
XL
XXL

XS
S
M
L
XL
XXL

XS
S
M
L
XL
XXL

XS
S
M
L
XL
XXL

80x200cm
85x200cm    
90x200cm 
100x200cm 
110x220cm 
120x220cm

120x20x20cm
120x20x20cm    
120x20x20cm 
120x20x20cm 
120x20x20cm 
120x20x20cm

164x204cm
174x204cm    
184x204cm 
204x204cm 
224x224cm 
244x224cm

4kg
5kg    
5kg 
5kg 
6kg 
7kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Kumaş | Elastic Fabric

MINI FLAT XS/S/M/L/XL/XXL

+ 
Baskı
Print

0,5kg/m²
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Işıksız Ürünler Non-Illum
inated  Products



L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

S
M

S
M

S
M

S
M

230x230x60cm    
300x230x60cm

120x20x20cm    
120x20x20cm 

270x234cm    
335x234cm 

~ 6kg
~ 8kg 

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Ayak Çeşitleri | Foot Types Bağlantı | Connection

Köşe | Corner

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Kumaş | Elastic Fabric

CURVED S/M

+ Baskı/Print
0,5kg/m²
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

S
M
L

S
M
L

S
M
L

S
M
L

250x230x80cm    
350x250x80cm 
400x280x80cm

120x20x20cm    
130x30x30cm 
130x30x30cm 

164x600cm    
164x704cm 
164x788cm

~ 10kg
~ 12kg 
~ 15kg 

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Bağlantı | Connection Köşe | CornerKumaş | Elastic Fabric

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

ARCH  S/M/L

+ 
Baskı
Print

0,5kg/m²
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Küp Profil | Cube Profile

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

DESK

Kurulum Videosu
Installation Video

Teknik Bilgiler / Technical Information 

80x40x90cm   

95x40x36cm

135x96cm

8kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Bağlantı | Connection Üçlü Köşe | Triple Corner

Teknik Bilgiler / Technical Information 

M
L

M
L

M
L

M
L

Ø160x60cm 
Ø200x60cm 

120x20x20cm 
130x30x30cm 

508x124cm 
628x124cm

15kg 
19g 

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Kumaş | Elastic Fabric

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

DIAM M/L

+ Baskı
Print

0,5kg/m²

Özel ölçü için iletişime geçin
Ask for any custom size
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

100x60x100cm

120x20x20cm

404x124cm

13kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Bağlantı | Connection Üçlü Köşe | Triple CornerKumaş | Elastic Fabric

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

SUARE

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

Özel ölçü için iletişime geçin
Ask for any custom size
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TDS STAND OPTIONS 1
TDS ürünleri etkinlik ve fuar alanları için çok uygundur. Modüler sistemi sayesinde 
takım halinde kullanabilir, kullanılacağı yere göre yerleşim düzenini değiştirebilir, 
farklı yerlerde birden fazla kullanabilirsiniz.

TDS products are very good fit for events and fairgrounds. You can use them 
as a set, change the layout depending on the are to be used, and use then in 
different places more the once thanks to their moduler system.

FLAT MINI FLAT DESK TV SHELF

HEADER

AD SHELF
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TDS STAND V2
TDS ürünleri etkinlik ve fuar alanları için çok uygundur. Modüler sistemi sayesinde 
takım halinde kullanabilir, kullanılacağı yere göre yerleşim düzenini değiştirebilir, 
farklı yerlerde birden fazla kullanabilirsiniz.

TDS products are very good fit for events and fairgrounds. You can use them 
as a set, change the layout depending on the are to be used, and use then in 
different places more the once thanks to their moduler system.

FLAT ARCH DESK CABİN
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Tamamlayıcı 
Ürünler
Complementary 
Products



L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Bağlantı | Connection

Köşe | Corner Bağlantı Aparatı
Connection Device

Teknik Bilgiler / Technical Information 

80x130x60cm   

120x20x20cm

128,5x98cm

4kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Kumaş | Elastic Fabric

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

U-BOX

+ Baskı/Print
0,5kg/m²
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

150x50cm

120x20x20cm

154x104cm

2kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Bağlantı Aparatı | Connection Device

Köşe Aparatı | Corner Device

Kumaş | Elastic Fabric

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

HEADER

52 53easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems

Kurulum Videosu
Installation Video

Tam
am

layıcı Ürünler C
om

plem
entary Products



Bağlantı | Connection
Üçlü Köşe | Triple Corner

Bağlantı Aparatı
Connection Device

Kumaş | Elastic Fabric

TAG
Teknik Bilgiler / Technical Information 

Üst/Top
Ön/Front70x230x250cm   

130x30x20cm

143x234cm    
143x239cm 

15kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

Kurulum Videosu
Installation Video
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L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems
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Bağlantı | Connection

Bağlantı Aparatı
Connection Device

Üçlü Köşe | Triple Corner

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

70x230cm

130x30x20cm

144x234cm

8kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Kurulum Videosu
Installation Video

NAKED SHELF

Tahta/Wood : 1,75kg 
adet/piece

Bağlantı Aparatı
Connection Device
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Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Teknik Bilgiler / Technical Information 

70x230cm

130x30x20cm

144x234cm

4kg
Tahta/Wood : 1,75kg adet/piece

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

Kurulum Videosu
Installation Video

Bağlantı | Connection

Bağlantı Aparatı
Connection Device

Üçlü Köşe | Triple Corner Ayak | FootKumaş | Elastic Fabric

AD SHELF

easyexposystems.comeasyexposystemseasyexposystems
L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)
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Bağlantı | Connection

Üçlü Köşe | Triple Corner

Üçlü Köşe | Triple Corner Ayak | Foot

L = Length (Genişlik), H = Height (Yükseklik), W = Width (Derinlik)

Teknik Bilgiler / Technical Information 

70x230cm

130x30x20cm

144x234cm

4kg

Baskı Ölçüsü
Print Size

Ağırlık
Weight

Ölçüler
Dimensions

Paket Boyutu
Package Size

(LxH)

(LxH)

(LxHxW)

(LxHxW)

Taşıma Çantası
Carrying Soft Case

Kumaş | Elastic Fabric

+ Baskı/Print
0,5kg/m²

TV SHELF
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Kurulum Videosu
Installation Video
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Aksesuarlar 
Accesories



AYDINLATMA SISTEMLERI 
LIGHTING SYSTEMS

BAĞLANTI APARATLARI
SHAPE CONNECTORS

Ada Bağlantı Aparatı / Island Shape Connector

L Bağlantı Aparatı / L Shape Connector

Yıldız Bağlantı Aparatı / Star Shape Connector

Düz Bağlantı Aparatı / Straight Shape Connector

T Bağlantı Aparatı / T Shape Connector

Boru Yanaştırma Klipsi / Pipe Docking Clip

Kolay Bağlantı Kelepçesi / Easy Connection Clamp L Ayak / L Foot
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